Diário Oficial do Município de Ibiaçá/RS – Assinado digitalmente ICP-Brasil – diariooficial.ibiaca.rs.gov.br

Terça-feira, 11 de fevereiro de 2025.                                             Edição nº 028/2025

PORTARIA N.º 087/2025, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2025

Nomeia Nicoli Piana Nogueira Branco, e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Ibiaçá, no uso das atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1.º NOMEAR, a Senhorita Nicoli Piana Nogueira Branco, brasileira,
solteira, filha de Marildo Nogueira Branco e Wanda Piana, residente e domiciliada na Rua
Caxambu, n° 840, na cidade de Ibiaçá-RS, para as funções de Chefe de Serviços Gerais na
Secretaria de Administração e Finanças, a partir desta data.

Art. 2.º A Chefe de Serviços Gerais nomeada por esta Portaria, perceberá
vencimentos correspondentes ao Cargo em Comissão CC-1.01.

Art. 3.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IBIAÇÁ,

   aos onze dias do mês de fevereiro de 2025.

JONES ROBERTO CECCHIN
       Prefeito Municipal

PUBLIQUE-SE,

CARINE TESTON MINOTTO
Secretária de Administração e Finanças

PORTARIA N.º 088/2025, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2025

Exonera, Antonio Raimundo Lovatto, e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Ibiaçá, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1.º EXONERAR, Antonio Raimundo Lovatto, Dirigente de Equipe

na Secretaria Municipal de Obras, Trânsito e Serviços Urbanos, a partir desta data.

Diário Oficial do Município de Ibiaçá/RS – Assinado digitalmente ICP-Brasil – diariooficial.ibiaca.rs.gov.br

Art. 2.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IBIAÇÁ,

aos onze dias do mês de fevereiro de 2025.

   JONES ROBERTO CECCHIN

                   Prefeito Municipal

PUBLIQUE-SE,

CARINE TESTON MINOTTO
Secretária de Administração e Finanças

		2025-02-11T16:27:19-0300
	JONES ROBERTO CECCHIN:43783090091